
neděle 12. 2. 2023 
káže: Alena a Jan Bártovi 

vede: Aneta Ženíšková 

chvály: Martin Šindelář 

 

neděle 19. 2. 2023 
káže: Aneta Ženíšková 

vede: Zuzana Mourková 

chvály: Ben Drápal 

Tuto neděli bude večeře Páně 

 

neděle 26. 2. 2023 
„Všechno ať slouží společnému růstu“ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Zveme všechny oslavence 
na 1. regionální neděli  

na shromáždění 
k našemu narozeninovému 

košíčku. 

SDÍLEJTE ŽIVOTNÍ ROZHODNUTÍ S PŘÁTELI  

Na našem kanálu na YouTube jsou svědectví o životním rozhodnutí. Jde o dvě série 

připravených videí, které stojí za to vidět a sdílet živou víru s přáteli. 

 
Životní rozhodnutí: Dobrý přítel                              Nejsem sám 

                              Bože, zachraň mě!              Bůh neexistuje?!       

KS PRAHA VÝCHOD 

Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na  

https://vychod.kspraha.cz/kazani/ 

 
Sborový dopis si můžete přečíst na https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy 

Z P R A V O D A J  R E G I O N U  V Ý C H O D  

Sbor Křesťanské společenství Praha 

Přejeme mnoho Božího požehnání těm, 
kteří mají narozeniny v tomto měsíci. 

 

Nebudete-li moct, nevadí – malý dáreček a požehnání  
si můžete u nás vyzvednout i zpětně, a to některou z dalších 

 „přacích nedělí“ po shromáždění. 
Renata Kunzmannová 

 

https://youtu.be/4JeVc0DIim4
https://youtu.be/tQAjhbQMqq8
https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=yQctNH-4N8c&list=PLMrYhmiK4Q9NR9oA_VOcFtezlwck90gjwXJY
https://www.youtube.com/watch?v=yQctNH-4N8c&list=PLMrYhmiK4Q9NR9oA_VOcFtezlwck90gjwXJY
https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy


Vedoucí regionu: 

Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakar.kunzmann@kaes.cz, 604 802 024) 

Starší:  Jan Krišica, Petr Nový  

Diakoni:  Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz, 776 158 399),  

 Petr Homolka, Kristýna Říhová 

Vedoucí nedělní školy: Noemi Krišicová (noemi.krisicova@kaes.cz) 

Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Libuše Mašlejová  

Koordinátor chval: Antonie Hrdinová (matony.j.k@gmail.com) 

Kontakty na další starší a vedoucí služebností najdete na adrese:  

https://vychod.kspraha.cz/kontakt 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Skupinky 

Na našem regionu v současné době funguje 6 skupinek.  

Kontakty a jména vedoucích: 

Jaroslav Novák a Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz) 

Michaela Maratová (maratovam@seznam.cz) 

Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova@seznam.cz) 

Lenka a Petr Nový (petr.novy@kaes.cz) 

Jana Říhová / Olga Hrdinová (jrihovacz@gmail.com) – skupinka pro ženy 

Alena Bártová (ala.bartova@email.cz) – skupinka  maminek 

Regionální modlitební 

Každou neděli (kromě 1. v měsíci)  

od 15 hod. v knihovně.  

 
Přijďte se modlit za náš region,  shromáž- 
dění a případně i za osobní potřeby. 

Sborová modlitební 

27. 2. 2023 18:00–19:30 v malém 

sále, Na Žertvách 23 

Sborové bohoslužby 

5. 3. 2023 od 15:00 hod., 

Burešova 1661/2, Praha 8  

Kulturní dům Ládví 

 

(více informací najdete  

ve Sborovém dopise nebo 

na webu www. kspraha.cz) 

MODLITEBNÍ TÉMATA AKCE 

Modleme se, abychom byli jako 

křesťané pro lidi okolo nás 

povzbuzením, inspirací a světlem. 

Ať jsme skrze víru 

oporou pro všechny, kteří prožívají 

strach, napětí a stresy 

z negativních zpráv, které na nás 

doléhají ze všech stran (covid, 

válka na Ukrajině, uprchlická krize, 

zdražování). 

 

Vyprošujme si milost, aby náš sbor 

byl místem, kde si budeme 

vzájemně sloužit duchovními dary 

ke společnému růstu, ale i místem, 

kde skrze duchovní dary budeme 

sloužit lidem zvenčí a získávat 

tak další lidi pro Krista. 

 

Modleme se, ať jsme sborem, který 

budou charakterizovat vztahy podle 

Božích řádů. Jsou různé typy 

vztahů, ale jeden vzor. Kéž je Ježíš 

a Jeho normy vzorem a cílem, kam 

budeme v oblastech vztahů 

směřovat. Kéž se nebojíme 

v oblasti vztahů žít identitu Božích 

dětí a občanů Božího království. 

(Témata připravil region Východ) 

 

Vyhodnocení minulých témat  

Tentokrát jsou témata dlouhodobá 

a výsledky volby prezidenta v době 

přípravy SD ještě nebyly známé. 

MÍSTA UZDRAVENÍ 
Sborová budova KS Praha 

Na Žertvách 23, Praha 8, 

Věra Ondráčková, více informací na: 

mistauzdraveni@gmail.com 

 

ZÁKLADY 
12. 1. – 20. 4. vždy ve čtvrtek  

od 18:30–20:00 

Na Žertvách 23, Praha 8, 

ve velkém sále 

Prakticky zaměřený výklad Bible, 

přátelská atmosféra, možnost  

dotazů a osobních rozhovorů. 

9. 2. Bible 

16. 2. Spravedlnost 

23. 2. Naplnění Duchem 

2. 3.   Každý den s Bohem 

 

NEŽÍT V ČEKÁRNĚ 
SEMINÁŘ PRO SVOBODNÉ 

17.-18.3. 

více na www.singles.kmspraha.cz 

 

ŠESTÁ 
10. 2., 18:00–21:00 

Na Žertvách 23, Praha 8, 

ve velkém sále 

 

JARŇÁKY 2023 
4. 2. 2023 - 18. 2. 2023 

Chata Vejpálka 

Stromkovice 66 

dita.frantikova@kaes.cz 

 

Otevřená skupinka – 

služba dětem 
15. 2. 2023 18:00 - 20:00 

Sborová budova KS Praha (Malý sál) 

mailto:dita.frantikova@kaes.cz

